
 
 
Friskolenytt Virestad v. 22 
 
 
 

 
 
Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
I det sista "friskolenytt" för denna terminen vill jag tacka barn, föräldrar och personal för ett gott 
samarbete under läsåret. Ett speciellt tack vill jag rikta till vår styrelse som arbetar hårt för att ge oss de 
bästa förutsättningar för våra skolor, fritidshem och förskolor här på landsbygden. 
Tillsammans kan vi alla skapa något verkligt stort och unikt, vilket inte minst syntes när vi firade Astrid 
Lindgrens alla figurer den 23:e maj. Så mycket liv och kreativitet, tack alla ni som bjöd på er själva! 
 
All personal kommer att tackas för detta verksamhetsår genom en biljett till "Allsång i Silverdalen", skulle 
ni kanske vara där själva så kan vi sjunga tillsammans! 
 
På våra förskolor kommer några nya ansikten finnas i höst, Emil Svensson kommer att bli ansvarig för 
förskoleklassen Bråthult och i hans ställe kommer ett nytt ansikte att dyka upp. Även på Virestads förskola 
kommer en ny förskollärare dyka upp i höst i form av en resursförstärkning eftersom vi har ett starkt 
växande barnunderlag under hösten. (Annonser till dessa tjänster ligger ute). 
I Virestad kommer vi ta våra nya paviljonger i bruk under augusti månad, de äldsta barnen kommer att 
använda de lokalerna. 
 
I våra skolklasser kommer följande personal arbeta som klassföreståndare: 
 
Bråthult: 
 
Emil Svensson F-klass 
Mimmi Blomquist 1-2-3 
Lotta Axelsson 4-5 
 
Virestad: 
 
Åsa Rundgren och Hanna Holmgren F-1-2 
Inger Svensson 3-4 
Susanne Jonsson 5-6 
 
Nytt för kommande läsår är att vi personal ska arbeta lite mer i varandras klasser, beroende på vilka 
undervisningsämnen personalen är legitimerad för. 
 
Terminsstart blir det onsdagen den 14/8 kl. 8.00, för information om läsårstider, se vår hemsida. 
 
 

                             //Christina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Förskolan: 
Barnen på Månen har bland annat målat med sockerlösning. På onsdag har vi utedag och ska gå och titta på 
kossor. Vi ska även plocka stora och små föremål i naturen och jämföra. Kalle går sin sista vecka hos oss så 
vi vill önska hela hans familj lycka till och tack för denna tid han har varit hos oss!  
Solen har passat på att vara ute mycket och lekt. I tisdags var vi på kosläpp och tittade på glada kor som 
äntligen kom ut efter en lång vinter inne. De blev lite förvånade att en så stor skara beskådade deras 
glädje. Vi passade också på att titta på kalvar och nästan nyfödda kattungar. Förra veckans uppträdande i 
kyrkan var mycket uppskattat, där de äldsta barnen sjöng Astrid Lindgren sånger.  
Nu när solen är framme mycket är det bra om barnen har med sig solhattar och solkräm. Det kan vara bra 
att ha shorts och en extra T-shirt i lådan när det blir varma dagar och spridaren kommer på. Solen ska åka 
till Välje nästa onsdag. Ta med liten fika, flytväst, bilkudde. Vi är tillbaka kl.13. 
Tack till er som var här i tisdags och hjälpte till med vår utemiljö. Nästa tillfälle kommer att vara i 
september.  
Meddela om ni har behov av barnomsorg på klämdagen den 7/6. Annars antar vi att ni är lediga.  
Detta är det sista friskolenytt så vi vill önska alla en riktigt skön sommar!  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine och Therese 
 
 

Skolan: 
Sista skolveckan närmar sig med stormsteg. Tänk att ett helt läsår redan har passerat! Vi vill tacka alla som 
kom och såg vår uppvisning förra torsdagen. Vi på skolan är jättenöjda med kvällen och vi hoppas att ni alla 
som var där tyckte om det! I måndags var Bråthult och Virestad tillsammans och hade en friidrottsdag. Alla 
eleverna tävlade i längdhopp, kast med liten boll, 60 m och sen avslutades det hela med att fyra elever från 
varje grupp sprang en stafett. Alla var med och kämpade och gjorde sitt allra bästa. Vädret var dessutom 
på vår sida. Det har kommit ett erbjudande från Älmhults bibliotek gällande sommarlovsboken. Information 
har gått hem med barnen och det är ni föräldrar själva som bestämmer och ansvarar för om ert barn ska 
vara med då det är fyraveckorslån på böckerna. Vi från skolan åker inte ner och lånar några böcker till det. 
Välkomna på vår skolavslutning torsdagen den 6 juni klockan 12:00. Eleverna samlas vid flaggstången vid 
kyrkan 10 minuter innan. Vi börjar i kyrkan och sen tågar vi till hembygdsparken för sång och dans. 
Välkomna tillbaka till skolan onsdagen den 14 augusti klockan 8:00.  

 
 

 
F-2: 
Veckorna går och snart är vi i mål! Det börjar bli dags att städa ur bänkarna och ta hem en del saker. 
Skicka därför med en ordentlig plastpåse eller en papperspåse till skolan som de kan ta hem sina saker i. 
Förra veckan var vi och simmade i Älmhult, alla kämpade på bra. I klassrummet har vi jobbat på med det 
sista i skolböckerna. Vi har dessutom haft besök av nya elever som ska börja i klassen till hösten. Till de 
elever som byter klass till hösten önskar vi lycka till. Från och med imorgon går Åsa på sommarlov och reser 
bort ett tag. Vi önskar henne en skön resa och ett skönt lov.   
Tack alla barn och föräldrar för det här läsåret, vi önskar er en skön sommar med mycket bad, fiske och 
sol. Vi hoppas att sommaren bjuder på allt det där som vi drömmer om! 
 

                                                  //Åsa och Hanna  
 
 
 

3-4:  
Vi hade en fantastisk trevlig Vikingadag vid smedjan i onsdags! Hoppas att ni där hemma har fått ta del av 
barnens berättade om vad vi gjorde. Det är viktigt att lära sig om vår historia. Tack vare hjälp från 
hembygdsföreningen var dagen möjlig att genomföra. 
Våra plantor i fönstren växer för fullt. Landet är fullt utav alla möjliga växter, grönsaker och potatis. Det 
går jättebra att ta hem lite plantor utav tomat och paprika innan sommarlovet. Lite tomma mjölkkartonger 
är utmärkta att ta hem plantor i. 
Nu är läsåret snart slut och vi ska gå på sommarlov! Hoppas att alla ni familjer får en skön och avkopplande 
sommar med många upplevelser!  
 

                                     // Inger 



5-6: 
Läsåret går mot sitt slut och tyvärr måste jag än en gång säga adjö till en grupp elever. Tufft att göra varje 
år, men jag är tacksam för tiden jag har fått låna dem och hoppas att de lyckas i framtiden med vad de vill 
ta sig för, både i skolan och på fritiden. 
Våra resor var lyckade och alla elever verkade nöjda. Vädret var inte med oss till 100% i London, men i en 
storstad gör det inte så mycket. Nytt för i år var ABBA-muséet i Stockholm och Museum of London i 
London. Nu håller eleverna på för fullt och skriver, målar och klistrar i sina scrap-böcker som de har som 
minne av resan. Det kommer även en DVD-skiva med kort på, som man kan visa för nära och kära. Glöm inte 
att skicka/ge mig bilder du själv tagit om du vill ha med dem på skivan! 
Ett stort TACK för det här året och lycka till eller välkommen tillbaka nästa läsår, onsdagen den 14 augusti 
klockan 8:00. 
 
 // Susanne 
 
Fritids:  
Vi har så smått börjat fräscha upp fritids. Vårt lilla rum 
som ska bli vårt mysrum har fått ny färg på väggarna. Sen ska vi jobba vidare ute i stora fritidsrummet och 
i resten av utrymmena. Vi hoppas vara klara med det mesta när höstterminen sätter igång och ser fram 
emot att starta upp i "nya" lokaler. Ett stort Tack till Lotta Feldt & Co som fixar med färg och målar!  
På onsdag eftermiddag ska vi på fritids plocka blommor och pynta kyrkan inför skolavslutningen den 6 juni. 
Vi hoppas att liljekonvaljen som blommar så fint just nu finns kvar då. 
Vi vill passa på att påminna om två datum: fredagen den 7 juni är det klämdag. Senast mån 3 juni vill vi veta 
om ni behöver barnomsorg. Hör vi inget så utgår vi ifrån att ert/era barn är lediga. 
Måndagen den 10 juni har vi stängt på fritids och förskola. 
Hoppas att ni alla får en riktigt skön sommar!                         
 

                                                           // Lotta, Sissa och Åsa 
 

 
 

 
 
 
 
 

Glad sommar  
önskar personalen på Virestads Friskola 

 


